УВЕДОМЛЕНИЕ
о созыве очередного общего собрания членов (пайщиков)
Кредитного потребительского кооператива «Городская Сберкасса»

Полное наименование:
Кредитный потребительский кооператив «Городская Сберкасса»
Местонахождение:
649006, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Чорос-Гуркина Г.И., д.  56/1, офис 1.
Форма проведения очередного общего собрания:
Собрание (в очной форме).
Дата, время и место проведения общего собрания пайщиков:
25.11.2024 г., 10.00, 649006, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул.  Чорос-Гуркина Г.И., д. 56/1, офис 1.
Повестка дня очередного собрания:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания.
2. Избрание Председателя Правления КПК «Городская Сберкасса».
3. Принятие внутренних документов КПК.
4. Внесение изменений в Устав.
5. Утверждение «Положения о порядке предоставления займов членам  КПК «Городская Сберкасса».
6. Разное.

С информацией и материалами, которые будут предоставлены на данном собрании, Вы можете ознакомиться по адресу: 649006, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Чорос-Гуркина Г.И., д.
[bookmark: _GoBack]56/1, офис 1, с 8:00 до 17:00, тел. +7 388 224-7171.